PAGE
2

[image: image1.jpg]

    СОВЕТ

  БЖЕДУХОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
54 СЕССИЯ   4 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

24 марта 2022 года                                                                                   № 131
станица  Бжедуховская

Краснодарский край

 О внесении изменений в решение Совета Бжедуховского сельского поселения Белореченского района от 23 октября 2011 года № 118 «О земельном налоге»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством и протестом Белореченского межрайонного прокурора от 17 января 2022 года № 7-02/Прдп17-22-20030017, руководствуясь статьей 26 Устава Бжедуховского сельского поселения Белореченского района, Совет Бжедуховского  сельского поселения Белореченского района решил:
1. Внести следующие изменения в решение Совета Бжедуховского сельского поселения Белореченского района от 23 октября 2011 года № 118 «О земельном налоге»:
1.1. Абзац 3 пункта  4  изложить в следующей редакции:

«- налогоплательщики-организации исчисляют сумму налога (сумму авансовых платежей по налогу) самостоятельно в соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации.».

1.2. Пункт  5 исключить, изменив  соответственно нумерацию последующих  пунктов.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава

Бжедуховского сельского поселения

Белореченского района

                                     В.А.Схапцежук
	Председатель Совета

Бжедуховского

поселения Белореченского района

                                   В.Р. Спичаков

PAGE